In quorum omnium et singulorum testimonium presentes nostras procurationis litte-
ras per notarium infrascriptum stipulantem et recipientem in premissis, vice et nomine
quorum interest et interesse poterit in futurum, fieri et publicari mandavimus, sigillique
dicte Universitatis fecimus appensione mimiri. Voluimus etiam et mandavimus per eundem
subscriptum notarium fieri et grossari tociens quociens opus fuerit similes litteras, imam
vel plures. Datum et actum in generali congregacione nostra in capitulo ecclesie Sancti
Maturini predicte anno Domini millesimo CGC octogesimo quinto, indictione viij, mensis
Aprilis die xiiij, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Cle-

mentis divina providentia pape septimi anno septimo, presentibus discretis viris Radulpho
Odonis, Radulpho Boneti, Parisiens. et Sagiens. dioc., cum pluribus aliis testibus ad pre-
missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Jacobus Preudoul, cler. Tornac. dioc., apost. auctoritate notarius, curieque
Paris, juratus, etc.

Arch. Vat. Collect. n° 440, fol. 3b-8.

1. Rector Martii 24-Junii 23. — 2. Fuit Ord. S. Ben. In Chron. du rel. de S. Denys, I, 514, scribitur : a de Allain-
villa ». An 1391, Decemb. 4, fit abbas S. Eligii Noviomens. (Reg. Vat. Clement. VII, n° 302, fol. 114*>). — 3. Ms. : « Raf-
fardis ». Vid. p. 265. — 4. Seu'potius : « Vauquelot ». Vid. supra p. 264. — 5. Qui hoc ipso anno a Junii 23 usque ad
Octob. 10 rector fuit. — 6. Alias « Wuart », « Waart » seu « Vouardi », de quo supra p. 265. — 7. Johannes Albertus de
Austria, licent. in tbeol. an. 1398 e Cdtal. licent. — 8. Sequuntur solitae formulae adhibitae in constituendo procuratore seu
syndico.

Io08. « Processus informationis super infrascriptis per reverendissimum in Christo patrem et dom. dom.
Petrum miseratione divina s. Rom. eccl. presb. card. Laudunensetn vulgariter nuncupatum, auctoritate apost.
judicem et commissarium in hac parte specialiter deputatum, facie inter partes infrascriptas summarie, sim-
pliciter et sine strepitu et figura judicii eciam extrajudicialiter agitatus Parisius. »

1385, Aprilis 15, Parisiis.
Et primo.

Anno Domini millesimo CCCmo octuagesimo quinto, indictione viij, die xv mensis
Aprilis, pontificatus sanctissimi in Ghristo patris et domini nostri dom. Glemeiitis divina
providentia pape vijmi anno vij°, in presentia reverendissimi in Christo patris et dom. dom.

Petri miseratione divina s. Rom. ecclesie presb. card. Laudunensis vulgariter nuncupati,
existentes et personaliter constituti venerabilis et discrelus vir magister Philippus Parentis,
mag. in art., rector Universitatis studii Parisiensis, necnon venerabiles viri, in Christo pater
abbas1 monasterii S. Maglorii Parisiensis, Petrus de Ailliaco in theologia, Petrus Bidaudi2,
Bernardus de Oratorio in decretis, Guillelmus Carnificis, Stephanus de Tullo in medicina
doctores et magistri se asserentes, necnon magister Petrus Forteti licentiatus in utroque